СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

  30.04.2015 г.                                                         			                     № 121
 с. Новиковка

 Об отмене решения Совета Новиковского сельского поселения от 27.02.2015г. №114 «Об установлении размера расчетной единицы»

             В целях приведения решения Совета Новиковского сельского поселения от 27.02.2015г. №114 «Об установлении размера расчетной единицы»

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.   Отменить решения Совета Новиковского сельского поселения от 27.02.2015г. №114 «Об установлении размера расчетной единицы», как несоответствующее действующему законодательству.
2 . Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
3. Настоящее решение подлежит официальному размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение».

Глава Новиковского  сельского поселения    				   С.Л.Петров

Председатель Совета
Новиковского сельского поселения  						Н.М. Трубчик